
    

CSI LNA 
SVM NLA 

 

 

STADE OLYMPIQUE DE LA PONTAISE 
LAUSANNE - 08.06.2013 

  

HOMMES / MÄNNER 
LC ZÜRICH 
LG BERN 

LG BASEL REGIO 
BTV AARAU LA 

ST BERN LEICHTATHLETIK 
LC BRÜHL LEICHTATHLETIK 

LG LZ OBERAARGAU 
COA LAUSANNE-RIVIERA  

  

RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS 
 



MAN
Rang Nom Société Points

1. LG Bern 1 LG Bern 335
100, 200, 400, 800, 3000, 110H106.7, 400H91.4, HAUTEUR, PERCHE, LONGUEUR, TRIPLE, POIDS7.26,
DISQUE2.00, MARTEAU7.26, JAVELOT800, 4X100

2. LC Zürich 1 LC Zürich 332
100, 200, 400, 800, 3000, 110H106.7, 400H91.4, HAUTEUR, PERCHE, LONGUEUR, TRIPLE, POIDS7.26,
DISQUE2.00, MARTEAU7.26, JAVELOT800, 4X100

3. LG Basel Regio 1 LG Basel Regio 308.5
100, 200, 400, 800, 3000, 110H106.7, 400H91.4, HAUTEUR, PERCHE, LONGUEUR, TRIPLE, POIDS7.26,
DISQUE2.00, MARTEAU7.26, JAVELOT800, 4X100

4. STB Leichtathletik 1 STB Leichtathletik 276
100, 200, 400, 800, 3000, 110H106.7, 400H91.4, HAUTEUR, PERCHE, LONGUEUR, TRIPLE, POIDS7.26,
DISQUE2.00, MARTEAU7.26, JAVELOT800, 4X100

5. COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera 261
100, 200, 400, 800, 3000, 110H106.7, 400H91.4, HAUTEUR, PERCHE, LONGUEUR, TRIPLE, POIDS7.26,
DISQUE2.00, MARTEAU7.26, JAVELOT800, 4X100

6. BTV Aarau LA 1 BTV Aarau LA 232.5
100, 200, 400, 800, 3000, 110H106.7, 400H91.4, HAUTEUR, PERCHE, LONGUEUR, TRIPLE, POIDS7.26,
DISQUE2.00, MARTEAU7.26, JAVELOT800, 4X100

7. LC Brühl Leichtathletik 1 LC Brühl Leichtathletik 194
100, 200, 400, 800, 3000, 110H106.7, 400H91.4, HAUTEUR, PERCHE, LONGUEUR, TRIPLE, POIDS7.26,
DISQUE2.00, MARTEAU7.26, JAVELOT800, 4X100

8. LG LZ Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 170
100, 200, 400, 800, 3000, 110H106.7, 400H91.4, HAUTEUR, PERCHE, LONGUEUR, TRIPLE, POIDS7.26,
DISQUE2.00, MARTEAU7.26, JAVELOT800, 4X100
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MAN 100 m (Nat.A)

Serie 1 Vent: 1.4 08.06.13 16:15
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Wilson Alex 90 LG Basel Regio 1 SUI 10.48 16

2. Fongué Rolf Malcolm 87 LG Bern 1 SUI 10.59 15

3. Gugerli Steven 85 LG Bern 1 SUI 10.68 14

4. Mouthon Bastien 94 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 10.75 13

5. Wicki Silvan 95 LG Basel Regio 1 SUI 10.94 11

6. Wanheab Pin 85 BTV Aarau LA 1 SUI 10.99 10

7. Knaus Fabian 91 LC Zürich 1 SUI 11.10 8

8. Baumann Andreas 79 LC Zürich 1 SUI 11.20 7

Serie 2 Vent: 0.8 08.06.13 16:15
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Zurkinden Steve 92 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 10.86 12

2. Ofosu Kwasi Asante 88 LG Basel Regio 1 SUI 10.95 0

3. Nourazar Antoine 92 COA Lausanne-Riviera 1 FRA 10.99 0

4. Hamed Neil 93 STB Leichtathletik 1 SUI 11.04 9

5. Alves Diego 85 LG Bern 1 BRA 11.07 0

6. Blanzan Lorenzo 82 LC Zürich 1 SUI 11.25 0

7. Stettler Daniel 97 LG LZ Oberaargau 1 SUI 11.47 5

8. Baumann Pascal 87 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 11.75 4

Serie 3 Vent: 0.5 08.06.13 16:15
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Werner Jonas 90 BTV Aarau LA 1 SUI 11.32 6

2. Merz Cédric 92 BTV Aarau LA 1 SUI 11.64 0

3. Abdulkadir Omar 89 STB Leichtathletik 1 SUI 11.78 3

4. Bührer Leon 96 STB Leichtathletik 1 SUI 11.86 0

5. Mainardi Alessandro 97 LG LZ Oberaargau 1 SUI 11.93 2

6. Zurlinden Fabian 97 LG LZ Oberaargau 1 SUI 12.63 0

7. Signer Luca 97 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 13.11 1

Schönenberger Simon 87 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI p.p. 0

MAN 200 m (Nat.A)

Serie 1 Vent: 0.3 08.06.13 17:35
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Wilson Alex 90 LG Basel Regio 1 SUI 20.85 16

2. Weissenberger Philipp 83 LC Zürich 1 SUI 21.74 15

3. Alves Diego 85 LG Bern 1 BRA 21.87 14

4. Zurkinden Steve 92 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 21.90 13

5. Gugerli Steven 85 LG Bern 1 SUI 22.00 10

6. Burgunder Joel 91 LG LZ Oberaargau 1 SUI 22.08 8

7. Ariis Stefano 88 LG Basel Regio 1 SUI 22.26 0

8. Mouthon Bastien 94 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 26.50 1
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Serie 2 Vent: -0.6 08.06.13 17:35
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Brand Dany 96 LC Zürich 1 SUI 21.94 12

2. Ofosu Kwasi Asante 88 LG Basel Regio 1 SUI 21.97 11

3. Wanheab Pin 85 BTV Aarau LA 1 SUI 22.01 9

4. Schweizer Jona 88 STB Leichtathletik 1 SUI 22.44 7

5. Lutz Silvan 90 LG Bern 1 SUI 22.45 0

6. Müller Sandro 87 LC Zürich 1 SUI 22.52 0

7. Huber Ramon 88 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 23.08 4

Beytrison Kim 92 COA Lausanne-Riviera 1 SUI p.p. 0

Serie 3 Vent: 2.2 08.06.13 17:35
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Werner Jonas 90 BTV Aarau LA 1 SUI 22.53 6

2. Müller Dave 88 STB Leichtathletik 1 SUI 23.07 5

3. Merz Cédric 92 BTV Aarau LA 1 SUI 23.44 0

4. Baumann Pascal 87 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 23.65 3

5. Spring Kevin 90 STB Leichtathletik 1 SUI 24.31 0

6. Varatharajan Jawahar 96 LG LZ Oberaargau 1 SUI 25.64 2

Stettler Daniel 97 LG LZ Oberaargau 1 SUI p.p. 0

MAN 400 m (Nat.A)

Serie 1 08.06.13 15:10
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Weissenberger Philipp 83 LC Zürich 1 SUI 47.20 16

2. Lutz Silvan 90 LG Bern 1 SUI 47.72 15

3. Bellon Jérôme 93 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 47.78 14

4. Baumgartner Daniel 87 LC Zürich 1 SUI 48.92 13

5. Huber Ramon 88 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 49.65 12

6. Salm Raphael 89 LG LZ Oberaargau 1 SUI 49.88 11

7. Barth Matthias 94 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 50.43 7

8. Laure Rémi 92 COA Lausanne-Riviera 1 FRA 51.37 0

Serie 2 08.06.13 15:10
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Hasler Julian 93 BTV Aarau LA 1 SUI 49.93 10

2. Müller Sandro 87 LC Zürich 1 SUI 50.22 0

3. Touron Grégoire 92 COA Lausanne-Riviera 1 FRA 50.35 8

4. Manaoui Karim 89 LG Basel Regio 1 SUI 50.56 6

5. Ritz Stefan 83 LG Bern 1 SUI 50.79 5

6. Annaheim Matthias 87 BTV Aarau LA 1 SUI 51.15 4

Serie 3 08.06.13 15:10
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Lüthi Tobias 91 LG LZ Oberaargau 1 SUI 50.23 9

2. Müller Dave 88 STB Leichtathletik 1 SUI 51.23 3

3. Meister Oliver 86 BTV Aarau LA 1 SUI 51.51 0

4. Binetti Manuel 91 LG Basel Regio 1 SUI 52.40 2

5. Masshardt Simon 84 LG Bern 1 SUI 52.46 0

Roth Dominik 92 LG Basel Regio 1 SUI p.p. 0
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Serie 4 08.06.13 15:10
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Kobrehel Matyas 96 STB Leichtathletik 1 HUN 52.53 1

2. Fuchs Raphael 84 LG Basel Regio 1 SUI 52.64 0

3. Leu Jonas 98 LG LZ Oberaargau 1 SUI 53.55 0

4. Herren Dominik 96 STB Leichtathletik 1 SUI 54.59 0

Zollinger Marco 89 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI p.p. 0

MAN 800 m (Nat.A)

Serie 1 08.06.13 13:00
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Baumgartner Daniel 87 LC Zürich 1 SUI 1:55.34 14

2. Laurent Guillaume 90 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 1:55.41 13

3. Salm Raphael 89 LG LZ Oberaargau 1 SUI 1:55.55 12

4. Fuchs Raphael 84 LG Basel Regio 1 SUI 1:55.67 9

5. Noti Luca 95 STB Leichtathletik 1 SUI 1:56.45 8

6. Annaheim Matthias 87 BTV Aarau LA 1 SUI 1:57.65 4

7. Barth Matthias 94 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 01:58.00 3

8. Frei Raphael 91 LG Bern 1 SUI 2:03.70 1

Serie 2 08.06.13 13:00
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Geissbühler Michael 87 LG LZ Oberaargau 1 SUI 1:53.53 16

2. Wuarchoz Damien 93 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 1:54.69 15

3. Furtwängler Pascal 93 LG Bern 1 SUI 1:55.65 10

4. Ricker Michael 88 LC Zürich 1 GER 01:56.00 0

5. Hüsler Roman 95 BTV Aarau LA 1 SUI 1:56.73 7

6. Kühne Pascal 96 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 1:56.78 6

7. Fuchs Philemon 86 LG Basel Regio 1 SUI 1:56.84 5

8. Bill Marc 97 STB Leichtathletik 1 SUI 1:58.55 2

Serie 3 08.06.13 13:00
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Elmer Tom 97 LC Zürich 1 SUI 1:55.57 11

2. Luescher Romain 96 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 1:56.54 0

3. Geissbühler Lukas 89 LG LZ Oberaargau 1 SUI 1:56.78 0

4. Güttinger Tim 93 BTV Aarau LA 1 SUI 2:02.60 0

5. Schönenberger Simon 87 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 2:03.06 0

6. Schräder Björn 85 LG Bern 1 GER 2:06.46 0
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MAN 3000 m (Nat.A)

Serie 1 08.06.13 14:20
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Kadi Nesero 86 BTV Aarau LA 1 ETH 8:23.56 16

2. Solomon Tesfamariam 76 LG Bern 1 ERI 8:24.34 15

3. Oumoussa Zouhair 84 COA Lausanne-Riviera 1 FRA 8:26.51 14

4. Burton Neil 82 LG Basel Regio 1 GBR 8:27.60 13

5. Downs Fabian 86 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 8:36.11 12

6. Berni Marcel 88 LG Bern 1 SUI 8:40.08 11

7. Noti Franco 97 STB Leichtathletik 1 SUI 8:41.81 10

8. Niederhauser Janik 91 LG Bern 1 SUI 8:49.46 0

9. Kuert Fabian 83 LG LZ Oberaargau 1 SUI 8:50.72 9

10. Ackeret Christian 88 LG LZ Oberaargau 1 SUI 8:53.74 8

11. Hailemichael Estefanus 82 LC Zürich 1 ERI 8:57.11 7

12. Ruder Ludwig 91 LG Basel Regio 1 SUI 8:58.63 6

13. Drittenbass Joël 92 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 9:03.87 5

14. Grandjean Antoine 95 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 9:14.14 4

15. Riegendinger Roger 81 STB Leichtathletik 1 SUI 9:17.97 3

16. Ciise Nur Abdirahman 97 LC Zürich 1 SUI 9:20.08 2

17. Leuenberger Jonas 96 LG LZ Oberaargau 1 SUI 9:20.45 0

18. Grmay Bahta 93 LC Zürich 1 ERI 9:23.25 0

19. Faivre Matthias 88 STB Leichtathletik 1 SUI 9:24.19 0

20. Daniel Yared 96 BTV Aarau LA 1 ERI 9:31.70 1

Desgalier Luca 93 COA Lausanne-Riviera 1 SUI p.p. 0

MAN 110 m haies 106.7 (Nat.A)

Serie 1 Vent: 0.0 08.06.13 13:30
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Guaschino Edoardo 87 LG Bern 1 ITA 14.79 16

2. Bättig Christian 87 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 14.94 15

3. Liechti Manuel 82 LG LZ Oberaargau 1 SUI 15.15 14

4. Schneider Benjamin 94 LG Basel Regio 1 SUI 15.36 13

5. Santini Fausto 87 LC Zürich 1 SUI 15.51 12

6. Pfändler Patrick 91 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 15.56 11

7. Flammer Ramon 95 LC Zürich 1 SUI 16.16 8

Page Michael 88 LG Bern 1 SUI 0.00

Serie 2 Vent: -0.5 08.06.13 13:30
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Schaad Marco 90 BTV Aarau LA 1 SUI 15.68 10

2. Gsell Sandro 93 STB Leichtathletik 1 SUI 15.72 9

3. Hofmann Nando Raffaele 94 LG LZ Oberaargau 1 SUI 16.26 7

4. Schürch Alexander 77 LG Bern 1 SUI 16.38 6

5. Zillig Peter 70 LG Basel Regio 1 SUI 16.64 4

6. Muster Swann 91 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 16.84 3

Bigler Claudius 92 STB Leichtathletik 1 SUI 0.00

Zutter Patrick 90 BTV Aarau LA 1 SUI 0.00
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Serie 3 Vent: 0.6 08.06.13 13:30
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Minder Fabian 84 BTV Aarau LA 1 SUI 16.52 5

Bieri Simon 92 LG LZ Oberaargau 1 SUI 0.00

Clemencio Raphael 94 STB Leichtathletik 1 SUI 0.00

Ritz Andreas 89 LG Bern 1 SUI 0.00

MAN 400 m haies 91.4 (Nat.A)

Serie 1 08.06.13 16:50
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Ritz Andreas 89 LG Bern 1 SUI 52.31 16

2. Bättig Christian 87 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 53.91 15

3. Gsell Sandro 93 STB Leichtathletik 1 SUI 54.76 14

4. Jung Riccardo 95 LC Zürich 1 SUI 55.61 12

5. Minder Fabian 84 BTV Aarau LA 1 SUI 55.79 11

6. Zutter Patrick 90 BTV Aarau LA 1 SUI 56.07 10

7. Schürch Alexander 77 LG Bern 1 SUI 56.49 9

Santini Fausto 87 LC Zürich 1 SUI p.p. 0

Serie 2 08.06.13 16:50
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Clemencio Raphael 94 STB Leichtathletik 1 SUI 55.10 13

2. Zollinger Marco 89 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 57.04 8

3. Rayroud Sylvain 91 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 57.28 7

4. Zillig Peter 70 LG Basel Regio 1 SUI 57.87 6

5. Flammer Ramon 95 LC Zürich 1 SUI 60.58 3

Schaad Marco 90 BTV Aarau LA 1 SUI p.p. 0

Wyss Remo 83 LG Basel Regio 1 SUI p.p. 0

Serie 3 08.06.13 16:50
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Schneider Benjamin 94 LG Basel Regio 1 SUI 58.19 5

2. Lüthi Tobias 91 LG LZ Oberaargau 1 SUI 58.76 4

3. Scülfort Marc 95 STB Leichtathletik 1 SUI 60.45 0

4. Desgalier Davy 90 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 62.14 2

5. Dubach Patrick 93 LG LZ Oberaargau 1 SUI 62.50 1

Selz Jonathan 93 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 62.50 0
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MAN Hauteur (Nat.A)
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Donisan Mihai 88 LG Bern 1 ROM 2.15 16

2. Tarnowski Sven 90 LG Basel Regio 1 GER 2.11 15

3. Pirlet Quentin 94 STB Leichtathletik 1 SUI 2.03 14

4. Zumbach David 84 BTV Aarau LA 1 SUI 2.03 13

5. Weiss Michael 94 BTV Aarau LA 1 SUI 2.00 12

6. Loosli Christian 92 LC Zürich 1 SUI 2.00 11

7. Mfomkpa Alain-Hervé 96 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 2.00 10

8. Zehnder Matthias 89 LG Basel Regio 1 SUI 1.95 9

9. Osterwalder Jan 93 STB Leichtathletik 1 SUI 1.90 8

10. Fardel Armand 95 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 1.90 7

11. Hoesli Raphaël 87 LG Bern 1 SUI 1.85 6

12. Osterwalder Anias 97 STB Leichtathletik 1 SUI 1.80 0

13. Hofmann Nando Raffaele 94 LG LZ Oberaargau 1 SUI 1.75 5

14. Stamm Christian 89 LC Zürich 1 SUI 1.75 4

15. Rohrer Marco 87 LC Zürich 1 SUI 1.75 0

16. Reimann Amine 95 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 1.70 0

17. Bracko Daniel 85 LC Brühl Leichtathletik 1 SLO 1.70 3

18. Berisha Halil 97 BTV Aarau LA 1 SUI 1.65 0

Zollinger Marco 89 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 1.65 2

20. Diemand Fabian 98 LG LZ Oberaargau 1 SUI 1.65 1

MAN Perche (Nat.A)
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Richards Marquis 91 LG Basel Regio 1 SUI 5.00 16

2. Ferber Vladimir 83 COA Lausanne-Riviera 1 FRA 4.70 15

3. Hügli Jonas 83 BTV Aarau LA 1 SUI 4.60 14

4. Fahrni Reto 92 LG Bern 1 SUI 4.40 12.5

Frey Olivier 79 LG Basel Regio 1 SUI 4.40 12.5

6. Fehrendt Ihno 90 LC Zürich 1 GER 4.20 9.5

Müller Stefan 79 STB Leichtathletik 1 SUI 4.20 9.5

Stamm Christian 89 LC Zürich 1 SUI 4.20 9.5

von Briel Patrick 89 BTV Aarau LA 1 SUI 4.20 9.5

10. Grond Sergio 93 LC Zürich 1 SUI 4.20 0

11. Stark Dominique 95 BTV Aarau LA 1 SUI 4.20 0

12. Lenggenhager Nico 91 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 4.00 7

13. Bichsel Oliver 94 STB Leichtathletik 1 SUI 4.00 5.5

Bigler Claudius 92 STB Leichtathletik 1 SUI 4.00 0

Kuhn Pascal 86 LG Bern 1 SUI 4.00 5.5

16. Keller Roman 88 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 3.80 4

17. Kraft Michael 90 LG LZ Oberaargau 1 SUI 3.80 3

18. Blau Ueli 93 LG Bern 1 SUI 3.60 0

19. Walter Olivier 71 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 3.40 2

20. Pulfer Michael 97 LG LZ Oberaargau 1 SUI 3.40 1

21. Ankli Beat 74 LG Basel Regio 1 SUI 3.20 0

22. Matthys Frédéric 98 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 3.00 0

23. Odermatt Nick 97 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 2.40 0
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MAN Longueur (Nat.A)
Rang Nom An Équipe Pays Performance Vent Points Beme

1. Hochuli Alexander 84 LC Zürich 1 SUI 7.28 -0.5 16

2. Ullmann Christopher 93 LG Basel Regio 1 SUI 7.17 0.0 15

3. Graber Andreas 92 STB Leichtathletik 1 SUI 7.17 0.0 14

4. Wagner Matthias 87 LC Zürich 1 SUI 7.00 1.0 13

5. Martinez Aimes Alexander 77 LG Bern 1 SUI 6.88 0.0 12

6. Wicki Nils 87 LG Basel Regio 1 SUI 6.85 -1.3 11

7. Ngom Jordan Herdy 97 COA Lausanne-Riviera 1 CMR 6.74 0.0 10

8. Gurtner Tobias 80 LG Bern 1 SUI 6.73 0.5 9

9. Guilbert Patric 83 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 6.68 0.0 8

10. Dautaj Albion 94 STB Leichtathletik 1 SUI 6.67 -1.0 7

11. Riesen Thomas 79 LG Bern 1 SUI 6.45 0.0 0

12. M'Bon Josue 69 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 6.37 0.0 0

13. Roos Manuel 80 BTV Aarau LA 1 SUI 6.13 1.7 6

14. von Briel Patrick 89 BTV Aarau LA 1 SUI 6.12 0.0 5

15. Spring Kevin 90 STB Leichtathletik 1 SUI 6.08 0.0 0

16. Döbeli Michael 84 BTV Aarau LA 1 SUI 6.02 0.0 0

17. Kraft Michael 90 LG LZ Oberaargau 1 SUI 5.99 0.0 4

18. Pfändler Patrick 91 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 5.92 0.7 3

19. Scheidegger Jan 95 LG LZ Oberaargau 1 SUI 5.91 0.0 2

20. Achempem Bill 95 LC Zürich 1 GHA 5.90 -0.7 0

21. Kühne Pascal 96 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 4.72 0.0 1

MAN Triple (Nat.A)
Rang Nom An Équipe Pays Performance Vent Points Beme

1. Hochuli Alexander 84 LC Zürich 1 SUI 15.58 0.3 16

2. Graber Andreas 92 STB Leichtathletik 1 SUI 15.38 1.1 15

3. Martinez Aimes Alexander 77 LG Bern 1 SUI 15.07 1.7 14

4. Wicki Nils 87 LG Basel Regio 1 SUI 14.84 1.4 13

5. Donisan Mihai 88 LG Bern 1 ROM 14.33 0.5 12

6. Ullmann Christopher 93 LG Basel Regio 1 SUI 13.84 -1.0 11

7. Masshardt Simon 84 LG Bern 1 SUI 13.69 0.1 0

8. Maonzambi Jonas 92 STB Leichtathletik 1 SUI 13.47 -0.6 10

9. M'Bon Josue 69 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 13.29 0.0 9

10. Wagner Matthias 87 LC Zürich 1 SUI 13.11 0.3 8

11. Roos Manuel 80 BTV Aarau LA 1 SUI 12.96 0.1 7

12. Hügli Jonas 83 BTV Aarau LA 1 SUI 12.85 0.4 6

13. Guilbert Patric 83 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 12.64 0.1 5

14. Lenggenhager Nico 91 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 12.34 -1.0 4

15. Scheidegger Jan 95 LG LZ Oberaargau 1 SUI 11.97 0.2 3

16. Achempem Bill 95 LC Zürich 1 GHA 11.95 0.7 0

17. Pulfer Michael 97 LG LZ Oberaargau 1 SUI 11.53 0.2 2

18. Downs Fabian 86 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 10.87 -0.7 1

Zumbach David 84 BTV Aarau LA 1 SUI sans.R. 0
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MAN Poids 7.26 kg (Nat.A)
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Gag Andrei 91 LG Bern 1 ROM 16.74 16

2. Ott Gregori 94 LG Basel Regio 1 SUI 15.70 15

3. Edzimbi Michel 87 STB Leichtathletik 1 SUI 14.96 14

4. Deuschle Andreas 68 STB Leichtathletik 1 GER 14.83 13

5. Bigler Thomas 87 STB Leichtathletik 1 SUI 13.92 0

6. Meier Roman 91 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 13.88 12

7. Maurer Gerardo 74 LG Bern 1 SUI 13.78 11

8. Hasler Urs 83 BTV Aarau LA 1 SUI 13.50 10

9. Naef David 82 LC Zürich 1 SUI 13.43 9

10. Chapuis Yvan 71 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 13.28 8

11. Baumann Gregor 83 LC Zürich 1 SUI 13.22 7

12. Overney Albin 93 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 12.83 6

13. Märki Simon 91 LC Zürich 1 SUI 12.59 0

14. Schaad Tobias 94 BTV Aarau LA 1 SUI 12.32 5

15. Tschenett Philipp 94 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 12.18 4

16. Günter Matthias 85 LG LZ Oberaargau 1 SUI 12.17 3

17. Siegenthaler Marcel 85 LG LZ Oberaargau 1 SUI 12.06 2

18. Collin Nicolas 87 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 11.41 0

19. Holzherr Michael 87 LG Basel Regio 1 SUI 11.23 1

20. Tarnowski Sven 90 LG Basel Regio 1 GER 11.00 0

21. Burchianti Timo 94 LG LZ Oberaargau 1 SUI 10.70 0

MAN Disque 2.00 kg (Nat.A)
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Gag Andrei 91 LG Bern 1 ROM 57.28 16

2. Ott Gregori 94 LG Basel Regio 1 SUI 49.71 15

3. Naef David 82 LC Zürich 1 SUI 47.89 14

4. Collin Nicolas 87 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 43.88 13

5. Bingisser Martin 83 LC Zürich 1 SUI 42.15 12

6. Baumann Gregor 83 LC Zürich 1 SUI 41.35 0

7. Ammann Elias 90 LG Basel Regio 1 SUI 41.07 11

8. Bigler Thomas 87 STB Leichtathletik 1 SUI 39.97 10

9. Dössegger Christian 69 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 39.09 9

10. Meier Roman 91 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 39.01 8

11. Itin Roman 84 LG Basel Regio 1 SUI 37.73 0

12. Wieland Alexander 93 STB Leichtathletik 1 SUI 37.25 7

13. Siegenthaler Marcel 85 LG LZ Oberaargau 1 SUI 36.21 6

14. Günter Matthias 85 LG LZ Oberaargau 1 SUI 35.86 5

15. Tschenett Philipp 94 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 35.57 4

16. Overney Albin 93 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 34.97 0

17. Hasler Urs 83 BTV Aarau LA 1 SUI 34.49 3

18. Meister Oliver 86 BTV Aarau LA 1 SUI 34.31 2

19. Maurer Gerardo 74 LG Bern 1 SUI 33.93 1

20. Schenker Daniel 73 BTV Aarau LA 1 SUI 32.79 0

21. Ruchti Simon 92 STB Leichtathletik 1 SUI 31.13 0

22. Kötteritzsch Björn 75 LC Brühl Leichtathletik 1 GER 28.90 0

23. Gurba Alexandre 84 LG Bern 1 SUI 26.32 0
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MAN Marteau 7.26 kg (Nat.A)
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Bingisser Martin 83 LC Zürich 1 SUI 64.58 16

2. Widmer Roland 73 STB Leichtathletik 1 SUI 52.27 15

3. Kötteritzsch Björn 75 LC Brühl Leichtathletik 1 GER 50.90 14

4. Lisinac Dejan 69 LC Zürich 1 SER 46.26 13

5. Eisenhut René 82 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 45.87 12

6. Ammann Elias 90 LG Basel Regio 1 SUI 44.63 11

7. Gurba Alexandre 84 LG Bern 1 SUI 42.98 10

8. Schenker Daniel 73 BTV Aarau LA 1 SUI 39.84 9

9. Glauser Daniel 69 LG Bern 1 SUI 37.65 8

10. Wieland Alexander 93 STB Leichtathletik 1 SUI 35.69 7

11. Strahm Nicolas 84 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 35.46 6

12. Dössegger Christian 69 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 34.78 5

13. Malach Pavel 95 LC Zürich 1 SUI 34.37 0

14. Sager Karl 55 BTV Aarau LA 1 SUI 31.19 4

15. Viquerat Régis 70 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 30.74 0

16. Deuschle Andreas 68 STB Leichtathletik 1 GER 30.56 0

17. Özer Beran 92 LG Basel Regio 1 TUR 28.32 3

18. Schaad Tobias 94 BTV Aarau LA 1 SUI 27.26 0

19. Ankli Beat 74 LG Basel Regio 1 SUI 24.62 0

20. Burchianti Timo 94 LG LZ Oberaargau 1 SUI 20.36 2

21. Salvisberg Nico 93 LG LZ Oberaargau 1 SUI 16.94 1

Steiger Severin 94 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI disq. 0

MAN Javelot 800 gr (Nat.A)
Rang Nom An Équipe Pays Performance Points Beme

1. Wieland Lukas 94 STB Leichtathletik 1 SUI 66.30 16

2. Loosli Christian 92 LC Zürich 1 SUI 62.59 15

3. Lehmann Julian 92 STB Leichtathletik 1 SUI 59.58 14

4. Märki Simon 91 LC Zürich 1 SUI 54.17 13

5. Liechti Manuel 82 LG LZ Oberaargau 1 SUI 51.76 12

6. Leimer Bojan 91 STB Leichtathletik 1 SUI 51.02 0

7. Brosi-Wittwer Peter 80 LG Bern 1 SUI 50.81 11

8. Strahm Nicolas 84 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 48.28 10

9. Lauber Pascal 96 BTV Aarau LA 1 SUI 47.81 9

10. Loosli Fabian 94 LG LZ Oberaargau 1 SUI 47.41 8

11. Viquerat Régis 70 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 46.98 7

12. Itin Roman 84 LG Basel Regio 1 SUI 46.73 6

13. Fardel Armand 95 COA Lausanne-Riviera 1 SUI 44.52 0

14. Zehnder Matthias 89 LG Basel Regio 1 SUI 43.78 5

15. Bratschi Raphael 94 LG Bern 1 SUI 41.45 4

16. Keller Roman 88 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 40.49 3

17. Bracko Daniel 85 LC Brühl Leichtathletik 1 SLO 37.26 2

18. Stark Dominique 95 BTV Aarau LA 1 SUI 36.67 1

19. Eisenhut René 82 LC Brühl Leichtathletik 1 SUI 32.88 0

20. Özer Beran 92 LG Basel Regio 1 TUR 16.54 0

Blau Ueli 93 LG Bern 1 SUI sans.R. 0

Grond Sergio 93 LC Zürich 1 SUI sans.R. 0
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MAN 4x100 m

Serie 1 08.06.13 12:40
Rang Nom Équipe Performance Points Beme

1. LG Basel Regio 1 LG Basel Regio 1 41.14 16
(Ofosu Kwasi Asante 88 / Wicki Silvan 95 / Ariis Stefano 88 / Richards Marquis 91 )

2. LG Bern 1 LG Bern 1 41.22 14
(Alves Diego 85 / Arias Mike Salomon 89 / Gugerli Steven 85 / Fongué Rolf Malcolm 87 )

3. COA Lausanne-Riviera 1 COA Lausanne-Riviera 1 41.56 12
(Bellon Jérôme 93 / Zurkinden Steve 92 / Rayroud Sylvain 91 / Mouthon Bastien 94 )

4. STB Leichtathletik 1 STB Leichtathletik 1 42.18 10
(Clemencio Raphael 94 / Müller Dave 88 / Schweizer Jona 88 / Hamed Neil 93 )

5. BTV Aarau LA 1 BTV Aarau LA 1 43.16 8
(Werner Jonas 90 / Wanheab Pin 85 / Zutter Patrick 90 / Merz Cédric 92 )

6. LC Zürich 1 LC Zürich 1 43.25 6
(Rohrer Marco 87 / Fähndrich Dominik 89 / Knaus Fabian 91 / Blanzan Lorenzo 82 )

7. LC Brühl Leichtathletik 1 LC Brühl Leichtathletik 1 43.62 4
(Baumann Pascal 87 / Huber Ramon 88 / Bättig Christian 87 / Kundert Andreas 84 )

8. LG LZ Oberaargau 1 LG LZ Oberaargau 1 48.02 0
(Burchianti Timo 94 / Hofmann Nando Raffaele 94 / Kraft Michael 90 / Stettler Daniel 97 )

Serie 2 08.06.13 12:40
Rang Nom Équipe Performance Points Beme

1. COA Lausanne-Riviera 2 COA Lausanne-Riviera 1 42.92 0
(Touron Grégoire 92 / Nourazar Antoine 92 / Ngom Jordan Herdy 97 / Zandi Rad Eric-Kian 97 )

2. LG Bern 2 LG Bern 1 43.01 0
(Masshardt Simon 84 / Ritz Stefan 83 / Ritz Andreas 89 / Blau Ueli 93 )

3. LC Zürich 2 LC Zürich 1 43.38 0
(Achempem Bill 95 / Jung Riccardo 95 / Brand Dany 96 / Dörig David 86 )

4. STB Leichtathletik 2 STB Leichtathletik 1 44.49 0
(Spring Kevin 90 / Kobrehel Matyas 96 / Bührer Leon 96 / Mc Nab Jeremy 95 )

5. LC Brühl Leichtathletik 2 LC Brühl Leichtathletik 1 46.44 0
(Signer Luca 97 / Pfändler Patrick 91 / Bracko Daniel 85 / Zollinger Marco 89 )

6. LG LZ Oberaargau 2 LG LZ Oberaargau 1 46.85 2
(Zurlinden Fabian 97 / Mainardi Alessandro 97 / Pulfer Michael 97 / Varatharajan Jawahar 96 )

LG Basel Regio 2 LG Basel Regio 1 0.00
(Wicki Nils 87 / Binetti Manuel 91 / Ullmann Christopher 93 / Schneider Benjamin 94 )
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Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Lausanne, Pontaise Date 08.06.13

Société BTV Aarau LA (BTV Aarau LA 1) Catégorie MAN

En compétition contre
COA Lausanne-Riviera, LC Brühl Leichtathletik, LC Zürich, LG Basel Regio, LG Bern, LG LZ
Oberaargau, STB Leichtathletik

100 m Wanheab Pin, 85, SUI 10.99 / 1.4
Werner Jonas, 90, SUI 11.32 / 0.5 16

200 m Wanheab Pin, 85, SUI 22.01 / -0.6
Werner Jonas, 90, SUI 22.53 / 2.2 15

400 m Hasler Julian, 93, SUI 49.93
Annaheim Matthias, 87, SUI 51.15 14

800 m Hüsler Roman, 95, SUI 1:56.73
Annaheim Matthias, 87, SUI 1:57.65 11

3000 m Kadi Nesero, 86, ETH 8:23.56
Daniel Yared, 96, ERI 9:31.70 17

110 m haies 106.7 Schaad Marco, 90, SUI 15.68 / -0.5
Minder Fabian, 84, SUI 16.52 / 0.6 15

400 m haies 91.4 Minder Fabian, 84, SUI 55.79
Zutter Patrick, 90, SUI 56.07 21

Hauteur Zumbach David, 84, SUI 2.03
Weiss Michael, 94, SUI 2.00 25

Perche Hügli Jonas, 83, SUI 4.60
von Briel Patrick, 89, SUI 4.20 23.5

Longueur Roos Manuel, 80, SUI 6.13 / 1.7
von Briel Patrick, 89, SUI 6.12 / 0.0 11

Triple Roos Manuel, 80, SUI 12.96 / 0.1
Hügli Jonas, 83, SUI 12.85 / 0.4 13

Poids 7.26 kg Hasler Urs, 83, SUI 13.50
Schaad Tobias, 94, SUI 12.32 15

Disque 2.00 kg Hasler Urs, 83, SUI 34.49
Meister Oliver, 86, SUI 34.31 5

Marteau 7.26 kg Schenker Daniel, 73, SUI 39.84
Sager Karl, 55, SUI 31.19 13

Javelot 800 gr Lauber Pascal, 96, SUI 47.81
Stark Dominique, 95, SUI 36.67 10

4x100 m BTV Aarau LA 1 43.16 8
1. Werner Jonas, 90, SUI
2. Wanheab Pin, 85, SUI
3. Zutter Patrick, 90, SUI
4. Merz Cédric, 92, SUI

Sous-total 232.5

Total 232.5

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées
Juge-arbitre: Chef d’équipe:
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Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Lausanne, Pontaise Date 08.06.13

Société
COA Lausanne-Riviera (COA
Lausanne-Riviera 1)

Catégorie MAN

En compétition contre
BTV Aarau LA, LC Brühl Leichtathletik, LC Zürich, LG Basel Regio, LG Bern, LG LZ
Oberaargau, STB Leichtathletik

100 m Mouthon Bastien, 94, SUI 10.75 / 1.4
Zurkinden Steve, 92, SUI 10.86 / 0.8 25

200 m Zurkinden Steve, 92, SUI 21.90 / 0.3
Mouthon Bastien, 94, SUI 26.50 / 0.3 14

400 m Bellon Jérôme, 93, SUI 47.78
Touron Grégoire, 92, FRA 50.35 22

800 m Wuarchoz Damien, 93, SUI 1:54.69
Laurent Guillaume, 90, SUI 1:55.41 28

3000 m Oumoussa Zouhair, 84, FRA 8:26.51
Grandjean Antoine, 95, SUI 9:14.14 18

110 m haies 106.7 Muster Swann, 91, SUI 16.84 / -0.5
- - 3

400 m haies 91.4 Rayroud Sylvain, 91, SUI 57.28
Desgalier Davy, 90, SUI 1:02.14 9

Hauteur Mfomkpa Alain-Hervé, 96, SUI 2.00
Fardel Armand, 95, SUI 1.90 17

Perche Ferber Vladimir, 83, FRA 4.70
Walter Olivier, 71, SUI 3.40 17

Longueur Ngom Jordan Herdy, 97, CMR 6.74 / 0.0
Guilbert Patric, 83, SUI 6.68 / 0.0 18

Triple M'Bon Josue, 69, SUI 13.29 / 0.0
Guilbert Patric, 83, SUI 12.64 / 0.1 14

Poids 7.26 kg Chapuis Yvan, 71, SUI 13.28
Overney Albin, 93, SUI 12.83 14

Disque 2.00 kg Collin Nicolas, 87, SUI 43.88
Dössegger Christian, 69, SUI 39.09 22

Marteau 7.26 kg Strahm Nicolas, 84, SUI 35.46
Dössegger Christian, 69, SUI 34.78 11

Javelot 800 gr Strahm Nicolas, 84, SUI 48.28
Viquerat Régis, 70, SUI 46.98 17

4x100 m COA Lausanne-Riviera 1 41.56 12
1. Bellon Jérôme, 93, SUI
2. Zurkinden Steve, 92, SUI
3. Rayroud Sylvain, 91, SUI
4. Mouthon Bastien, 94, SUI

Sous-total 261

Total 261

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées
Juge-arbitre: Chef d’équipe:
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Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Lausanne, Pontaise Date 08.06.13

Société
LC Brühl Leichtathletik (LC Brühl
Leichtathletik 1)

Catégorie MAN

En compétition contre
BTV Aarau LA, COA Lausanne-Riviera, LC Zürich, LG Basel Regio, LG Bern, LG LZ
Oberaargau, STB Leichtathletik

100 m Baumann Pascal, 87, SUI 11.75 / 0.8
Signer Luca, 97, SUI 13.11 / 0.5 5

200 m Huber Ramon, 88, SUI 23.08 / -0.6
Baumann Pascal, 87, SUI 23.65 / 2.2 7

400 m Huber Ramon, 88, SUI 49.65
Barth Matthias, 94, SUI 50.43 19

800 m Kühne Pascal, 96, SUI 1:56.78
Barth Matthias, 94, SUI 01:58.00 9

3000 m Downs Fabian, 86, SUI 8:36.11
Drittenbass Joël, 92, SUI 9:03.87 17

110 m haies 106.7 Bättig Christian, 87, SUI 14.94 / 0.0
Pfändler Patrick, 91, SUI 15.56 / 0.0 26

400 m haies 91.4 Bättig Christian, 87, SUI 53.91
Zollinger Marco, 89, SUI 57.04 23

Hauteur Bracko Daniel, 85, SLO 1.70
Zollinger Marco, 89, SUI 1.65 5

Perche Lenggenhager Nico, 91, SUI 4.00
Keller Roman, 88, SUI 3.80 11

Longueur Pfändler Patrick, 91, SUI 5.92 / 0.7
Kühne Pascal, 96, SUI 4.72 / 0.0 4

Triple Lenggenhager Nico, 91, SUI 12.34 / -1.0
Downs Fabian, 86, SUI 10.87 / -0.7 5

Poids 7.26 kg Meier Roman, 91, SUI 13.88
Tschenett Philipp, 94, SUI 12.18 16

Disque 2.00 kg Meier Roman, 91, SUI 39.01
Tschenett Philipp, 94, SUI 35.57 12

Marteau 7.26 kg Kötteritzsch Björn, 75, GER 50.90
Eisenhut René, 82, SUI 45.87 26

Javelot 800 gr Keller Roman, 88, SUI 40.49
Bracko Daniel, 85, SLO 37.26 5

4x100 m LC Brühl Leichtathletik 1 43.62 4
1. Baumann Pascal, 87, SUI
2. Huber Ramon, 88, SUI
3. Bättig Christian, 87, SUI
4. Kundert Andreas, 84, SUI

Sous-total 194

Total 194

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées
Juge-arbitre: Chef d’équipe:
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Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Lausanne, Pontaise Date 08.06.13

Société LC Zürich (LC Zürich 1) Catégorie MAN

En compétition contre
BTV Aarau LA, COA Lausanne-Riviera, LC Brühl Leichtathletik, LG Basel Regio, LG Bern, LG
LZ Oberaargau, STB Leichtathletik

100 m Knaus Fabian, 91, SUI 11.10 / 1.4
Baumann Andreas, 79, SUI 11.20 / 1.4 15

200 m Weissenberger Philipp, 83, SUI 21.74 / 0.3
Brand Dany, 96, SUI 21.94 / -0.6 27

400 m Weissenberger Philipp, 83, SUI 47.20
Baumgartner Daniel, 87, SUI 48.92 29

800 m Baumgartner Daniel, 87, SUI 1:55.34
Elmer Tom, 97, SUI 1:55.57 25

3000 m Hailemichael Estefanus, 82, ERI 8:57.11
Ciise Nur Abdirahman, 97, SUI 9:20.08 9

110 m haies 106.7 Santini Fausto, 87, SUI 15.51 / 0.0
Flammer Ramon, 95, SUI 16.16 / 0.0 20

400 m haies 91.4 Jung Riccardo, 95, SUI 55.61
Flammer Ramon, 95, SUI 1:00.58 15

Hauteur Loosli Christian, 92, SUI 2.00
Stamm Christian, 89, SUI 1.75 15

Perche Fehrendt Ihno, 90, GER 4.20
Stamm Christian, 89, SUI 4.20 19

Longueur Hochuli Alexander, 84, SUI 7.28 / -0.5
Wagner Matthias, 87, SUI 7.00 / -0.4 29

Triple Hochuli Alexander, 84, SUI 15.58 / 0.3
Wagner Matthias, 87, SUI 13.11 / 0.3 24

Poids 7.26 kg Naef David, 82, SUI 13.43
Baumann Gregor, 83, SUI 13.22 16

Disque 2.00 kg Naef David, 82, SUI 47.89
Bingisser Martin, 83, SUI 42.15 26

Marteau 7.26 kg Bingisser Martin, 83, SUI 64.58
Lisinac Dejan, 69, SER 46.26 29

Javelot 800 gr Loosli Christian, 92, SUI 62.59
Märki Simon, 91, SUI 54.17 28

4x100 m LC Zürich 1 43.25 6
1. Rohrer Marco, 87, SUI
2. Fähndrich Dominik, 89, SUI
3. Knaus Fabian, 91, SUI
4. Blanzan Lorenzo, 82, SUI

Sous-total 332

Total 332

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées
Juge-arbitre: Chef d’équipe:
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Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Lausanne, Pontaise Date 08.06.13

Société LG Basel Regio (LG Basel Regio 1) Catégorie MAN

En compétition contre
BTV Aarau LA, COA Lausanne-Riviera, LC Brühl Leichtathletik, LC Zürich, LG Bern, LG LZ
Oberaargau, STB Leichtathletik

100 m Wilson Alex, 90, SUI 10.48 / 1.4
Wicki Silvan, 95, SUI 10.94 / 1.4 27

200 m Wilson Alex, 90, SUI 20.85 / 0.3
Ofosu Kwasi Asante, 88, SUI 21.97 / -0.6 27

400 m Manaoui Karim, 89, SUI 50.56
Binetti Manuel, 91, SUI 52.40 8

800 m Fuchs Raphael, 84, SUI 1:55.67
Fuchs Philemon, 86, SUI 1:56.84 14

3000 m Burton Neil, 82, GBR 8:27.60
Ruder Ludwig, 91, SUI 8:58.63 19

110 m haies 106.7 Schneider Benjamin, 94, SUI 15.36 / 0.0
Zillig Peter, 70, SUI 16.64 / -0.5 17

400 m haies 91.4 Zillig Peter, 70, SUI 57.87
Schneider Benjamin, 94, SUI 58.19 11

Hauteur Tarnowski Sven, 90, GER 2.11
Zehnder Matthias, 89, SUI 1.95 24

Perche Richards Marquis, 91, SUI 5.00
Frey Olivier, 79, SUI 4.40 28.5

Longueur Ullmann Christopher, 93, SUI 7.17 / -0.5
Wicki Nils, 87, SUI 6.85 / -1.3 26

Triple Wicki Nils, 87, SUI 14.84 / 1.4
Ullmann Christopher, 93, SUI 13.84 / -1.0 24

Poids 7.26 kg Ott Gregori, 94, SUI 15.70
Holzherr Michael, 87, SUI 11.23 16

Disque 2.00 kg Ott Gregori, 94, SUI 49.71
Ammann Elias, 90, SUI 41.07 26

Marteau 7.26 kg Ammann Elias, 90, SUI 44.63
Özer Beran, 92, TUR 28.32 14

Javelot 800 gr Itin Roman, 84, SUI 46.73
Zehnder Matthias, 89, SUI 43.78 11

4x100 m LG Basel Regio 1 41.14 16
1. Ofosu Kwasi Asante, 88, SUI
2. Wicki Silvan, 95, SUI
3. Ariis Stefano, 88, SUI
4. Richards Marquis, 91, SUI

Sous-total 308.5

Total 308.5

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées
Juge-arbitre: Chef d’équipe:
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Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Lausanne, Pontaise Date 08.06.13

Société LG Bern (LG Bern 1) Catégorie MAN

En compétition contre
BTV Aarau LA, COA Lausanne-Riviera, LC Brühl Leichtathletik, LC Zürich, LG Basel Regio,
LG LZ Oberaargau, STB Leichtathletik

100 m Fongué Rolf Malcolm, 87, SUI 10.59 / 1.4
Gugerli Steven, 85, SUI 10.68 / 1.4 29

200 m Alves Diego, 85, BRA 21.87 / 0.3
Gugerli Steven, 85, SUI 22.00 / 0.3 24

400 m Lutz Silvan, 90, SUI 47.72
Ritz Stefan, 83, SUI 50.79 20

800 m Furtwängler Pascal, 93, SUI 1:55.65
Frei Raphael, 91, SUI 2:03.70 11

3000 m Solomon Tesfamariam, 76, ERI 8:24.34
Berni Marcel, 88, SUI 8:40.08 26

110 m haies 106.7 Guaschino Edoardo, 87, ITA 14.79 / 0.0
Schürch Alexander, 77, SUI 16.38 / -0.5 22

400 m haies 91.4 Ritz Andreas, 89, SUI 52.31
Schürch Alexander, 77, SUI 56.49 25

Hauteur Donisan Mihai, 88, ROM 2.15
Hoesli Raphaël, 87, SUI 1.85 22

Perche Fahrni Reto, 92, SUI 4.40
Kuhn Pascal, 86, SUI 4.00 18

Longueur Martinez Aimes Alexander, 77, SUI 6.88 / 0.0
Gurtner Tobias, 80, SUI 6.73 / -0.6 21

Triple Martinez Aimes Alexander, 77, SUI 15.07 / 1.7
Donisan Mihai, 88, ROM 14.33 / 0.5 26

Poids 7.26 kg Gag Andrei, 91, ROM 16.74
Maurer Gerardo, 74, SUI 13.78 27

Disque 2.00 kg Gag Andrei, 91, ROM 57.28
Maurer Gerardo, 74, SUI 33.93 17

Marteau 7.26 kg Gurba Alexandre, 84, SUI 42.98
Glauser Daniel, 69, SUI 37.65 18

Javelot 800 gr Brosi-Wittwer Peter, 80, SUI 50.81
Bratschi Raphael, 94, SUI 41.45 15

4x100 m LG Bern 1 41.22 14
1. Alves Diego, 85, BRA
2. Arias Mike Salomon, 89, SUI
3. Gugerli Steven, 85, SUI
4. Fongué Rolf Malcolm, 87, SUI

Sous-total 335

Total 335

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées
Juge-arbitre: Chef d’équipe:
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Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Lausanne, Pontaise Date 08.06.13

Société
LG LZ Oberaargau (LG LZ
Oberaargau 1)

Catégorie MAN

En compétition contre
BTV Aarau LA, COA Lausanne-Riviera, LC Brühl Leichtathletik, LC Zürich, LG Basel Regio,
LG Bern, STB Leichtathletik

100 m Stettler Daniel, 97, SUI 11.47 / 0.8
Mainardi Alessandro, 97, SUI 11.93 / 0.5 7

200 m Burgunder Joel, 91, SUI 22.08 / 0.3
Varatharajan Jawahar, 96, SUI 25.64 / 2.2 10

400 m Salm Raphael, 89, SUI 49.88
Lüthi Tobias, 91, SUI 50.23 20

800 m Geissbühler Michael, 87, SUI 1:53.53
Salm Raphael, 89, SUI 1:55.55 28

3000 m Kuert Fabian, 83, SUI 8:50.72
Ackeret Christian, 88, SUI 8:53.74 17

110 m haies 106.7 Liechti Manuel, 82, SUI 15.15 / 0.0
Hofmann Nando Raffaele, 94, SUI 16.26 / -0.5 21

400 m haies 91.4 Lüthi Tobias, 91, SUI 58.76
Dubach Patrick, 93, SUI 1:02.50 5

Hauteur Hofmann Nando Raffaele, 94, SUI 1.75
Diemand Fabian, 98, SUI 1.65 6

Perche Kraft Michael, 90, SUI 3.80
Pulfer Michael, 97, SUI 3.40 4

Longueur Kraft Michael, 90, SUI 5.99 / 0.0
Scheidegger Jan, 95, SUI 5.91 / 0.0 6

Triple Scheidegger Jan, 95, SUI 11.97 / 0.2
Pulfer Michael, 97, SUI 11.53 / 0.2 5

Poids 7.26 kg Günter Matthias, 85, SUI 12.17
Siegenthaler Marcel, 85, SUI 12.06 5

Disque 2.00 kg Siegenthaler Marcel, 85, SUI 36.21
Günter Matthias, 85, SUI 35.86 11

Marteau 7.26 kg Burchianti Timo, 94, SUI 20.36
Salvisberg Nico, 93, SUI 16.94 3

Javelot 800 gr Liechti Manuel, 82, SUI 51.76
Loosli Fabian, 94, SUI 47.41 20

4x100 m LG LZ Oberaargau 2 46.85 2
1. Zurlinden Fabian, 97, SUI
2. Mainardi Alessandro, 97, SUI
3. Pulfer Michael, 97, SUI
4. Varatharajan Jawahar, 96, SUI

Sous-total 170

Total 170

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées
Juge-arbitre: Chef d’équipe:

Finale CSI LNA 2013 08.06.2013
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Championnat suisse interclubs d’athlétisme

Lieu, Stade Lausanne, Pontaise Date 08.06.13

Société
STB Leichtathletik (STB
Leichtathletik 1)

Catégorie MAN

En compétition contre
BTV Aarau LA, COA Lausanne-Riviera, LC Brühl Leichtathletik, LC Zürich, LG Basel Regio,
LG Bern, LG LZ Oberaargau

100 m Hamed Neil, 93, SUI 11.04 / 0.8
Abdulkadir Omar, 89, SUI 11.78 / 0.5 12

200 m Schweizer Jona, 88, SUI 22.44 / -0.6
Müller Dave, 88, SUI 23.07 / 2.2 12

400 m Müller Dave, 88, SUI 51.23
Kobrehel Matyas, 96, HUN 52.53 4

800 m Noti Luca, 95, SUI 1:56.45
Bill Marc, 97, SUI 1:58.55 10

3000 m Noti Franco, 97, SUI 8:41.81
Riegendinger Roger, 81, SUI 9:17.97 13

110 m haies 106.7 Gsell Sandro, 93, SUI 15.72 / -0.5
- - 9

400 m haies 91.4 Gsell Sandro, 93, SUI 54.76
Clemencio Raphael, 94, SUI 55.10 27

Hauteur Pirlet Quentin, 94, SUI 2.03
Osterwalder Jan, 93, SUI 1.90 22

Perche Müller Stefan, 79, SUI 4.20
Bichsel Oliver, 94, SUI 4.00 15

Longueur Graber Andreas, 92, SUI 7.17 / -1.0
Dautaj Albion, 94, SUI 6.67 / -1.0 21

Triple Graber Andreas, 92, SUI 15.38 / 1.1
Maonzambi Jonas, 92, SUI 13.47 / -0.6 25

Poids 7.26 kg Edzimbi Michel, 87, SUI 14.96
Deuschle Andreas, 68, GER 14.83 27

Disque 2.00 kg Bigler Thomas, 87, SUI 39.97
Wieland Alexander, 93, SUI 37.25 17

Marteau 7.26 kg Widmer Roland, 73, SUI 52.27
Wieland Alexander, 93, SUI 35.69 22

Javelot 800 gr Wieland Lukas, 94, SUI 66.30
Lehmann Julian, 92, SUI 59.58 30

4x100 m STB Leichtathletik 1 42.18 10
1. Clemencio Raphael, 94, SUI
2. Müller Dave, 88, SUI
3. Schweizer Jona, 88, SUI
4. Hamed Neil, 93, SUI

Sous-total 276

Total 276

Les soussignés déclarent que la publication du CSI ainsi que les directives de compétition ont été soigneusement respectées
Juge-arbitre: Chef d’équipe:
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